

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/suszarka-do-wlosow-soocas-h5-czerwona-p-6334.html>



## Suszarka do włosów Soocas H5 (czerwona)

Cena	<b>199,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>270506825</b>
Kod producenta	<b>041900</b>
Kod EAN	<b>6970237665157</b>

### Opis produktu

#### Suszarka do włosów Soocas H5 (czerwona)

Anionowa suszarka SOOCAS H5 wyróżnia się eleganckim designem, potężnym silnikiem o prędkości 20 000 rpm, wysokim, aż 30-milionowym stężeniem jonów ujemnych i wieloma możliwościami zastosowania – dołączone do zestawu akcesoria pozwolą Ci również na wygodną stylizację włosów. Sprawdź, co możesz zyskać!

#### Kompleksowa pielęgnacja

Twoje włosy mogą być zdrowsze i bardziej lśniące, niż kiedykolwiek przedtem. SOOCAS H5 delikatnie je wysuszy, zapewniając im giętkość i elastyczność, poprawiając ich elektrostatyczność, a także zapobiegając rozdławianiu się końcówek i puszeniu. Pożegnaj kołtuny, problemy z elektryzowaniem i matowy, mało atrakcyjny kolor – z H5 Twoje włosy nabiorą połysku, staną się gładkie i będą wyglądać wspaniale!

#### 4 tryby pracy

Suszarka SOOCAS umożliwia pracę w 4 trybach. Z jej pomocą wysuszysz włosy szybkim lub wolnym strumieniem ciepłego powietrza. Możesz też wybrać opcję naturalnego podmuchu wiatru. Tryb cyrkulacji sprawia, że urządzenie przez 5 sekund suszy na ciepło, a następnie przez 3 sekundy na zimno, co zapewnia szybki efekt dobrze wysuszonych, a zarazem odświeżonych włosów, których objętość Cię zachwyci. Swobodnie przełączaj między trybami i dostosowuj pracę suszarki do swoich potrzeb – już wkrótce możesz cieszyć się zdrowymi, gładkimi włosami.

#### Szybka, wydajna, praktyczna

Potężny silnik, 6 łopatek wentylatora i spiralna konstrukcja wylotu powietrza przyczyniają się do wydajnej pracy suszarki. Oferuje ona także moc sięgającą 1800 W. Po wykonaniu szeregu badań przez laboratorium Soocas odkryto, że wartość ta zapewnia szybkie, efektywne i równomierne suszenie bez efektu puszenia. Urządzenia pracujące z mocą 1000 W nie gwarantują skutecznego suszenia. Z kolei te oferujące moc na poziomie 2200 W sprawiają, że włosy stają się przesuszone. Soocas zapewnia zatem sprawdzone rozwiązania, gwarantujące najlepsze efekty. Zapomnij o konieczności wystawiania włosów na wpływ szkodliwego, niszczącego łuski włosów, gorącego powietrza. Dzięki H5 Twoje włosy zawsze będą w znakomitej kondycji.

#### Potęga anionów

Pozwól milionom jonów ujemnych zająć się Twoim wyglądem. Dzięki wysokiej koncentracji anionów Twoje włosy staną się gładkie, lśniące i nawilżone. Z SOOCAS H5 zapomnisz też o rozdwojonych końcówkach. Wykorzystaj niezwykłą moc ujemnych

---

jonów i ciesz się piękną fryzurą.

## Przydatne akcesoria

Suszarka H5 została wyposażona w praktyczne akcesoria, które ułatwią Ci korzystanie z urządzenia i umożliwią efektowną stylizację włosów. Koncentrator z możliwością regulacji w zakresie 360° pozwoli Ci wygodnie stylizować włosy tak, jak chcesz.

## Pełna ochrona

SOOCAS zapewni Ci bezpieczeństwo. Podwójna siatka oddziela Twoje włosy od wentylatora i minimalizuje ryzyko ich zaplątania. Dwuwarstwowa izolacja koncentratora sprawia, że nie grozi Ci poparzenie. Temperatura powietrza rośnie w sposób jednolity, aby zmniejszyć zagrożenie uszkodzenia włosów, a w przypadku ewentualnego przegrzania urządzenie wyłączy się automatycznie. Nie musisz więc obawiać się niczego – z SOOCAS możesz liczyć na komfortową, bezpieczną pielęgnację włosów.

## Wygoda użytkowania

H5 wyposażona została w długi, 1,7-metrowy kabel. Nie musisz już suszyć włosów w jednej, niewygodnej pozycji - zbyt krótki przewód nie będzie Cię ograniczał. Wygodnie używaj suszarki tak, jak chcesz. Urządzenie jest też bardzo proste w obsłudze. Włączysz je jednym przyciskiem, a drugim ustawisz szybkość. Umieszczone na obudowie diody dostarczą Ci informacji dotyczących aktualnego trybu pracy. Wszystko to sprawia, że suszarkę H5 obsłużysz łatwo i wygodnie.

## Zachwycający design

Suszarka doskonale leży w dłoni, jest niezwykle poręczna i lekka – waży zaledwie 510 g, czyli tyle, co zwykła butelka wody. Zapomnij o ciężkich urządzeniach, przez które suszenie włosów staje się trudnym i męczącym wyzwaniem. H5 wyróżnia się także stylowym, futurystycznym designem, który został doceniony nagrodą iF Design Award w Niemczech w 2018 roku. Model dostępny jest w 2 wersjach kolorystycznych – klasycznej, srebrnej oraz nieco bardziej odważnej, czerwonej. Wybierz idealną suszarkę dla siebie i ciesz się funkcjonalnym, a zarazem eleganckim urządzeniem, które zadba o Twoje włosy.

## W zestawie

- suszarka
- koncentrator

Producent	Soocas
Model	H5
Kolor	Czerwony
Moc	1800 W
Maksymalna ilość obrotów	20000 rpm
Funkcje	Ciepły nawiew / Zimny nawiew / Jonizacja
Długość kabla	1.7 metra